voluerimus unde nulla vos vel posteris vestris 

aut ipso sancto vestro monasterio vel alia 

quabis persona in vestris vicibus mihi 

meisque redibus aliquando tempore exinde 

non queratis aut tollatis per nullum modum 

etiam et in penxione dognica nichil reputare et 

tranx in annis continuo viginti . . . . . . . . . a 

die calandarum mense iuniarum presentis 

quinte indictionis et usque in predias calendas 

eadem futuris que prefuerint: nos autem dare 

promictimus in rationibus vestris que 

prefuerint cenxum per omni annuo in 

festibitate ipsius sancti sabastiani: Idest unu 

substaru de oleo bonu ut iustum fuerit ad illi 

substaru iustu attuctus intus ipso sancto vestro 

monasterio asque omni amaricatione: et non 

abeatis licentiam vos vel posteris vestris aut 

ipso sancto vestro monasterio vel alia quabis 

persona in vestris vicibus michi meisque 

redibus aliquando tempore ipsu integru canpu 

de terra cum suis omnibus pertinentibus ut 

super legitur illut tollere contrare per nullum 

modum et omni tempore vos et posteris 

vestris et memorato sancto vestro monasterio 

michi meisque redibus illut defendere 

debeatis da omnes homines omnique persona 

asque omni data occasione: poxt autem 

completa agnositatem orum libellorum 

debeamus dare ego et redes meis vobis 

vestrisque posteris et in ipso sancto vestro 

monasterio. Idest tari quactuor diricti boni de 

amalfi boni pesanti et renoventur michi 

meisque redibus . . . . . . libellos in eodem 

ordine et tenore qualiter superius legitur: set 

ego . . . modo dedi pro caletaru: idest uncie de 

auri de tari de sicilia pesante ad uncia iusta 

que vos ille dedistis in illa collecta . . . . . regis 

sicut notum est: si quas vero pars partis contra 

fidem orum libellorum venire tentaverit dare 

promictimus pars partem fidem serbantis ante 

ingrexus litis initium pene nomine auri libras 

duas et soluta pena maneant ox libellos 

nichilhominus . . . . . . . . . . . . . . . . . . vestre 

dominationis ut unus ex duobus libellis uno 

di lavorare bene e di farlo lavorare a chi 

volessimo e dobbiamo prenderne i frutti e 

utilizzarli e consumarli e degli stessi frutti di 

farne pertanto tutto quello che vorremo. Di cui 

nulla pertanto in qualsiasi tempo voi o i vostri 

posteri o il vostro santo monastero o qualsiasi 

altra persona in vostra vece chiediate o 

prendiate a me e ai miei eredi in nessun modo e 

anche come e inoltre di non pretenderete niente 

come pigione padronale e per venti anni